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Kom og vær med til paneldebat
om vores fælles fremtid med
heste i sporten
Ingen i branchen er i tvivl om, at det haster
med handling, hvis vi vil sikre at hestesporten
har en fremtid! Alle i hestesektoren har en
interesse heri. Eliten, foreningerne, erhvervet
og bredden.

Operation X har rusket op i hestesporten. Debat- ter
og meninger er buldret frem på de sociale me- dier,
i foreningerne, rideklubberne og på stald- gangene.
Og tidligere på året udkom en kritisk udtalelse fra
det Dyreetiske Råd om brug af heste i sport. 

EquiLink, hestebranchens professionelle netværk,
er initiativtager til en saglig nonprofit paneldebat
om, hvordan vi sikrer at vi også må bruge vores
heste i sport om 10 år – på tværs af alle i grene i
hestesporten. 

Paneldebatten henvender sig til alle aktører i
sporten. Opfordringen er i fællesskab at arbejde
hen imod løsninger, der passer på vores heste, og
alt det vi har sammen med dem, i respekt for
forskellighed og ambitionsniveauer.  Vi behøver
ikke at være enige, men vi skal have et samlet
overblik og forståelse for nuancerne.  Derfor ser vi
paneldebatten, som et vigtigt skridt på vejen mod
en styrket fælles indsats.

Hvordan tilmelder du dig? 
Alle er velkomne og adgang er gratis,
men der er begrænset antal pladser
så du skal tilmelde dig senest 3/1 
på equilink.dk/paneldebat

Del gerne invitationen her 
med alle i dit eget hestenetværk!

(forbehold for ændringer)

Hvem kan du opleve?
Alle medvirkende er kendte og anerkendte
repræsentanter på hvert deres felt:

Fagligt internationalt anerkendte  indlægsholdere 
Janne Winther Christensen, forsker, dyrlæge
og lektor ved Arhus Universitet
Dr. Sue Dyson, forsker og dyrlæge 

        - videoindlæg (på engelsk)

Paneldebattører - på listen finder du bl.a.
Mette Aarup, dyrlæge
Anne Stampe Olesen, Tougaard rideklub
Bengt Holst, Det Dyreetiske Råd
Sandie Kjær, Healthy Horse Stud & Racing 
Ander B. Cortzen, Hestens ABC
Mai Tofte Olesen, worldcup finaledeltager

Mulighed for samtale og netværk i mindre grupper
fra kl. 13-15


